УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 14.12.2016 № 717

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах V регионального конкурса

«Астафьевская осень» (номинации

«Литературное творчество детей»,

«Конкурс иллюстраций к произведени-

ям В.П. Астафьева «Творчество В.П.

Астафьева глазами детей», «Конкурс

интерактивных презентаций «Наш

Астафьев»)

На основании протокола жюри № 2 от 12.12.2016 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования победителей и призеров V ре-

гионального конкурса «Астафьевская осень»:

Номинация «Литературное творчество детей»

Возрастная категория 5 – 8 класс (включительно):

I место: Дроздова Алина, обучающаяся МО ШИСП, г.Ленинск-Кузнецкий (руко-

водитель Е.А. Шрайбер).

    Сингур Владлена, обучающаяся МБОУ «Лицей № 36», г.Осинники (ру-

ководитель А.Д. Коттусова).

II место: Чуманова Любовь, обучающаяся МБОУ «Каменноключевская ООШ»,

Прокопьевский район, п.ст.Каменный Ключ (руководитель Г.С. Ломакина).

        Денисович Алиса, обучающаяся МБОУ СОШ № 8, г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель Г.А. Носырева).

III место: Кузьмин Виктор, обучающийся МБОУ «ООШ № 38», г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель О.Е. Франк).

         Семеновская Екатерина, обучающаяся МБОУ «Основная общеобразо-

вательная школа №8», г.Таштагол (руководитель Н.И. Гусевская).

         Тихонов Вячеслав, обучающийся МБОУ ООШ № 19, г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель З.М. Музалькова).

 2

Возрастная категория 9 – 11 класс (включительно):

I место: Дутт Элеонора, обучающаяся МБОУ «Калачёвская СОШ», Прокопьев-

ский район, пос. Калачёво (руководитель Н.Я. Косилова).

     Ритчер Вера, обучающаяся МБОУ СОШ № 19, г.Междуреченск (руково-

дитель Т.А. Головина).

II место: Кытманова Дарья, обучающаяся МБОУ «Чусовитинская СОШ», Ле-

нинск-Кузнецкий район, с.Чусовитино (руководитель А.И. Дубовцева).

III место: Фролов Михаил, обучающийся МБОУ «СОШ №14», г.Киселёвск (руко-

водитель Н.В. Немова).

Номинация «Конкурс иллюстраций к произведениям В.П. Астафьева «Творчество

В.П. Астафьева глазами детей»

Возрастная категория 5 – 8 класс (включительно):

I место: Дворная Влада, обучающаяся МБНОУ «Гимназия № 18», г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель М.Ф. Чернова).

II место: Куприянова Елена, обучающаяся МКОУ «Мальцевская ООШ», Юргин-

ский район, с. Мальцево (руководитель Т.В. Нехаева).

      Лесных Вероника, обучающаяся МБОУ ООШ № 20, г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель Т.В. Белова).

III место: Попкова Ангелина, обучающаяся МБОУ «Гимназия № 12», г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель Е.И. Белевцова).

       Пьянкова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Основная общеобразова-

тельная школа №8», г.Таштагол (руководитель Н.В. Ошова).

       Каштанова Мария, обучающаяся МБОУ «Школа № 32», г.Полысаево

(руководитель И.Г. Сапунцова).

Возрастная категория 9 – 11 класс (включительно):

I место: Зыкова Маргарита, обучающаяся МБОУ «СОШ №6», г.Мариинск (руко-

водитель М.В. Деревянко).

II место: Басорева Анастасия, обучающаяся МБОУ «Новосафоновская СОШ»,

Прокопьевский район, пос.Новосафоновский (руководитель Г.И. Никифорова).

       Бескулова Полина, обучающаяся МБОУ «СОШ № 77», г.Кемерово (ру-

ководитель А.Б. Кучерова).

III место: Саиспаева Александра, обучающаяся МАОУ СОШ №5 им.А.К.Ерохина,

г.Томск (руководитель В.В. Аникина).

Номинация «Конкурс интерактивных презентаций «Наш Астафьев»

 3

I место: Колмыкова Алёна, обучающаяся МБОУ ООШ № 3, г.Ленинск-Кузнецкий

(руководитель И.Е. Валиулина).

    Барсанова Екатерина, обучающаяся МБОУ ООШ № 3, г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель И.Е. Валиулина).

II место: Риттер Кристина, обучающаяся МБОУ «СОШ №14», г.Киселёвск (руко-

водитель С.А. Дмитриченко).

      Аджихалилов Кирилл, обучающийся МБОУ ООШ № 73, г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель С.В. Степанова).

     Чувашов Евгений, обучающийся МО ШИСП, г.Ленинск-Кузнецкий (ру-

ководитель М.В. Дюкова).

III место: Матыцына Юлия, обучающаяся МБОУ «Гимназия № 12», г.Ленинск-

Кузнецкий (руководитель А.С. Равинских).

2. Наградить дипломами управления образования победителей V регионального

конкурса «Астафьевская осень» по результатам прямого голосования пользователей сети

Интернет:

В номинации «Приз зрительских симпатий»:

Возрастная категория 5 – 8 класс (включительно) в номинации «Литературное

творчество детей»:

- Дроздова Алина, обучающаяся МО ШИСП, г.Ленинск-Кузнецкий (руководитель

Е.А. Шрайбер).

- Инденко Полина, обучающаяся МБОУ «Лицей №23», г.Кемерово (руководитель

Е.В. Еремеева).

Возрастная категория 9 – 11 класс (включительно) в номинации «Литературное

творчество детей»:

- Потапова Арина, обучающаяся МБОУ «Гимназия № 25», г.Кемерово (руководи-

тель С.Л. Старовойтова).

- Кытманова Дарья, обучающаяся МБОУ «Чусовитинская СОШ», Ленинск-

Кузнецкий район, с.Чусовитино (руководитель А.И. Дубовцева).

Возрастная категория 5 – 8 класс (включительно) в номинации «Конкурс иллю-

страций к произведениям В.П. Астафьева «Творчество В.П. Астафьева глазами детей»:

- Лесных Вероника, обучающаяся МБОУ ООШ № 20, г.Ленинск-Кузнецкий (ру-

ководитель Т.В. Белова).

Возрастная категория 9 – 11 класс (включительно) в номинации «Конкурс иллю-

страций к произведениям В.П. Астафьева «Творчество В.П. Астафьева глазами детей»:

 4

- Басорева Анастасия, обучающаяся МБОУ «Новосафоновская СОШ», Прокопь-

евский район, пос.Новосафоновский (руководитель Г.И. Никифорова).

В номинации «Конкурс интерактивных презентаций «Наш Астафьев»:

- Матыцына Юлия, обучающаяся МБОУ «Гимназия № 12», г.Ленинск-Кузнецкий

(руководитель А.С. Равинских).

- Риттер Кристина, обучающаяся МБОУ «СОШ №14», г.Киселёвск (руководитель

С.А. Дмитриченко).

В номинации «Самая обсуждаемая работа»:

Возрастная категория 5 – 8 класс (включительно) в номинации «Литературное

творчество детей»:

- Дроздова Алина, обучающаяся МО ШИСП, г.Ленинск-Кузнецкий (руководитель

Е.А. Шрайбер).

Возрастная категория 5 – 8 класс (включительно) в номинации «Конкурс иллю-

страций к произведениям В.П. Астафьева «Творчество В.П. Астафьева глазами детей»:

- - Лесных Вероника, обучающаяся МБОУ ООШ № 20, г.Ленинск-Кузнецкий (ру-

ководитель Т.В. Белова).

Номинация «Конкурс интерактивных презентаций «Наш Астафьев»:

- Чувашов Евгений, обучающийся МО ШИСП, г.Ленинск-Кузнецкий (руководи-

тель М.В. Дюкова).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ ДПО «НМЦ»

Г.Н. Попову.

Начальник управления

образования                                                                                                         О.Г.Петрова